
 

 

 

 

 
Välkommen till Katrineholm-Vingåkers 

Ornitologer (KVO)! 
 

I Katrineholm och Vingåker finns en variation av fågellokaler. I kommunerna finns odlings – 

och skogslandskap, sjöar och våtmarker som ger grunden för ett varierat fågelliv. KVO är den 

lokala föreningen som på regional nivå ingår i Föreningen Sörmlands Ornitologer, FSO och 

ytterst ingår föreningen i Birdlife Sverige, SOF.  

I våra kommuner finns fågeltorn vid Nordvästra Kolsnaren Sjövikstornet och Tornstugan vid 

Näsnaren. Plattformar finns vid Lilla Näsnaren, Vännervassön och Floden Ökna.  

KVO erbjuder ett varierat program under året med olika aktiviteter såsom fågelutflykter, 

öppet hus och artrally. Föreningen har fågelskådning för daglediga medlemmar under höst och 

vår på tisdagsförmiddagar. 

 KVO har även en utåtriktad verksamhet som öppet hus på dag - och kvällstid, 

fågeltornskamp och fågelräkning. Se vårt programblad www.kvo.sormlandsornitologer.se  

Oftast börjar fågelåret med en fågeltävling ett s k artrally. Vi tävlar i att se så många olika 

fåglar som möjligt under en viss tid.  

Intressanta fågelföredrag samt att fågelåret avslutas med en uppskattad bildvisning, där 

föreningens medlemmar visar sina fågelbilder.  

 

                           
Bildvisning 3 december 2023.                   Foto: Torbjörn Lundahl 

 

http://www.kvo.sormlandsornitologer.se/


Fågelobservationer kan rapporteras in i ett datasystem som heter Artportalen. Det ger oss 

möjlighet att se vad andra har skådat. Var och när en fågel har observerats i Sverige.  

KVO är en ideell förening för fågelintresserade på alla nivåer. Syftet med föreningen är att 

skydda fåglar samt deras miljöer. Därtill att kunna föra kunskap vidare om västra Sörmlands 

fågelfauna och vara en träffpunkt för fågelintresserade på alla nivåer.   

Vill du veta mer om KVO går det att kontakta någon i föreningens styrelse. Du kan då gå in 

på vår hemsida: www.kvo.sormlandsornitologerna.se  

Välkommen!  

 

Entita 
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Häger 
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Gärdsmyg 
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Sparvhök 
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http://www.kvo.sormlandsornitologerna.se/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


